


# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Multifunkčné ihrisko v obci Žabokreky nad Nitrou	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Obec: Žabokreky nad Nitrou
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec : Žabokreky nad Nitrou		
Projektant			
Zhotoviteľ	Darien, s.r.o.	36583740	SK2021881897
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Milan Sepeši	22.2.2024	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	67 011,01	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00
2	Montáž		9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimoslav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	30 070,15	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž		11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky	4 204,84			17 Ostatné	654,00
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-8)	101 286,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	654,00
20	HZS		21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	101 940,00	
<b>Objednávateľ</b>				24 DPH 20,00 % z 101 940,00	20 388,00	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	122 328,00	
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>E Prípochy a odpočty</b>		
Dátum a podpis 22.2.2024				26 Dodávky objednávateľa	0,00	
				27 Kľúčová doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenia +-	0,00	

# ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné ihrisko v obci Žabokreky nad Nitrou

Objekt: SO-01 - Multifunkčné ihrisko

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Milan Sapeš

Dátum: 22.2.2024

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Darien, s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>67 011,01</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>13 281,48</b>
1	121101111	Odstánenie ornice s vodor. premiešan. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	240,000	6,00	1 440,00
2	959571001	Odstánenie hlíny a piesku s odvozom do 1000 m	t	96,000	3,75	360,00
3	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	351,080	6,30	2 211,80
4	131201201	Výkop jamy pre revíznú šachtu priebežnu v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2,200	28,00	61,60
5	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m <sup>3</sup>	14,200	80,00	1 136,00
6	131211118.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m <sup>3</sup>	14,200	1,20	17,04
7	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	19,560	13,80	269,93
8	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m <sup>3</sup>	19,560	1,20	23,47
9	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	178,340	4,15	740,11
10	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m <sup>3</sup>	178,340	5,17	922,02
11	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	178,340	2,34	417,32
12	171151101	Ručné hutnenie umelej trávy malým valcom	m <sup>2</sup>	594,000	0,50	297,00
13	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	178,340	10,00	1 783,40
14	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m <sup>3</sup>	19,560	7,50	146,70
15	180405113	Zapieskovanie trávnik pieskom	m <sup>2</sup>	604,060	2,60	1 570,61
16	5815123000	Piesok kremečový UTST3 B	t	17,720	84,00	1 488,48
17	181201102.S	Uprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhuŕnlením	m <sup>2</sup>	720,000	0,55	396,00
<b>2 Zakladanie</b>						<b>10 301,66</b>
18	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m <sup>2</sup>	179,200	1,70	304,64
19	69311000200 0.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	182,780	2,80	511,78
20	212752125	Tralivody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	132,000	5,60	739,20
21	212752212	Montáž tralivodu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru DN 150 mm, SN8, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	36,000	7,80	280,80
22	2867103240	Drenážna tvarovka odbočka 160/110	ks	9,000	37,60	338,40
23	271571111	Zrovnavacia vrstva pod geotextíliu z tr.4/8	m <sup>3</sup>	25,840	49,60	1 281,66
24	275313611.S	Betón základových páteľ, prostý tr. C 16/20	m <sup>3</sup>	6,850	195,00	1 335,75
25	275361821	Výstuž základových páteľ z ocele 10505	t	0,850	1 500,00	1 275,00
28	275362521	Zabetonovanie kotvých puzdier a platní do základových páteľ	ks	46,000	17,00	782,00
27	55343000861 .4	Kotvová platňa manilínového systému, oceľ, žiarovo zinkovaná, montážne skrutky	ks	40,000	10,00	400,00



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
28	55343000861 .1	Púzdro basketbalového boardu - kotevné púzdro, oceľ žiarovo zinkovaná, osadenie do betónu	ks	2,000	60,00	120,00
29	55343000861 .3	Púzdro volejbalového alebo tenisového stĺpu - kotevné púzdro, hliník, osadenie do betónu	ks	4,000	39,00	156,00
30	289971221	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu pod 0-4 a okolo vsakovacej jamy, šírky od 0 do 3 m	m2	720,000	1,00	720,00
31	6936852400	Geotextílie netkané polypropylénové pp 200	m2	734,400	2,80	2 056,32
<b>3</b> Zvislé a kompletne konštrukcie						<b>5 026,00</b>
32	311311911.S	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 16/20	m3	1,600	195,00	312,00
33	3381711131	Osadzovanie stĺpika oceleového mantinelového výšky do 2 m do kotvej platne	ks	10,000	35,00	350,00
34	55351003080 1.2	Stĺp mantinelového systému, oceľ zinkovaná, profil JAKL 80/80/3 mm, výška 1,25 m, pre osadenie na kotevné platne, prískrupovaním, plastová krytka	ks	10,000	18,00	180,00
35	3381711231	Osadzovanie stĺpika oceleového mantinelového výšky nad 2 m do 4 m, do kotvej platne	ks	26,000	36,00	936,00
36	55351003080 1.1	Stĺp mantinelového systému, oceľ zinkovaná, profil JAKL 80/80/3 mm, výška 4,0 m, pre osadenie na kotevné platne, prískrupovaním, plastová krytka	ks	26,000	72,00	1 872,00
37	3381711232	Osadzovanie stĺpika oceleového mantinelového, rohového, výšky nad 4 m, do kotvej platne	ks	4,000	37,00	148,00
38	55351003080 1.3	Stĺp mantinelového systému - rohový, oceľ zinkovaná, profil JAKL 80/80/3 mm, výška 5,0 m, pre osadenie na kotevné platne, prískrupovaním, plastová krytka	ks	4,000	97,00	388,00
39	3381721131	Montáž jakl. profilu 40x40 na stĺpiky oplotenia skrutkovaním, galvan. oceľ	ks	4,000	2,00	8,00
40	55351003080 1.4	Profil sluzujúci pre mantinelový systém, JAKL 40x40x3 mm, galvan. oceľ	ks	4,000	8,00	32,00
41	338950105	Osad. kolov.konštr. vzperný oceleový profil zavesenie rohových stĺpov	ks	8,000	40,00	320,00
42	0521422100	Vzperný oceleový profil zavesenia rohových stĺpov 30/30/2	ks	8,000	60,00	480,00
<b>8</b> Komunikácie						<b>34 198,58</b>
43	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vibčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	720,000	4,40	3 168,00
44	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	720,000	9,80	7 056,00
45	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	720,000	12,00	8 640,00
46	589100006.S	Položenie umelý trávy na viacúčelové povrchy	m2	604,320	3,50	2 115,12
47	28417000520 1	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 20 mm	m2	604,320	17,50	10 575,60
48	000405116	Montáž čiar multifunkčných ihrísk - dodávka	mb	357,000	3,00	1 071,00
49	28417000680 0.1	Čiara - pre umelý trávnik výška vlasu 20, farba - žltá, šírka 50 mm, dĺžka v jednom balení 25 m	m2	3,800	13,30	50,54
50	28417000680 0.2	Čiara - pre umelý trávnik výška vlasu 20, farba - biela, šírka 50 mm, dĺžka v jednom balení 25 m	m2	10,400	13,30	138,32
51	28417000690 0.1	Podleповacia páska pre umelú trávu 20 mm, PP + PE, páska C 345 (30 cm x 100 m)	m2	188,000	3,50	658,00
52	28417000730 0.1	Lepidlo pre umelý trávnik, PU, R 202 (17,1 kg)	ks	11,000	66,00	726,00
<b>9</b> Ostatné konštrukcie a práce-búranie						<b>2 347,44</b>
53	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	106,800	15,80	1 687,44
54	59217000180 0.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	110,000	6,00	660,00



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**8 Rúrové vedenie** 268,00

55	894431134	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. do 2000mm	ks	1,000	79,00	79,00
56	2866111427	Šachtové dno DN 160 pniebežné	ks	1,000	39,00	39,00
57	5923002299	Revízna šachta DN400/160/1500 s plast pokloпом	ks	1,000	95,00	95,00
58	895931111	Dopojenie kanalizácie vrátane tvaroviek	ks	1,000	55,00	55,00

**99 Presun hmôt HSV** 1 383,95

59	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akajkoľvek dĺžky objektu	t	864,970	1,60	1 383,95
----	-----------	---	---	---------	------	----------

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie** 204,00

1	941941841	Demontáž pojazdného lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m pre montáž svetidiel	m2	12,000	8,50	102,00
2	94194s1041	Montáž pojazdného lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m pre montáž svetidiel	m2	12,000	8,50	102,00

**PSV Práce a dodávky PSV** 30 070,15

**787 Konštrukcie doplnkové kovové** 30 070,15

60	787137511.1	Montáž mantinelovej výplne, preglejková doska impregnovaná, 1250x2500x18 mm, biela	m	93,800	22,50	2 110,50
61	60621000011.1	Mantinelový systém multifunkčného ihriska, preglejka vodovzdorná breza C/C, šxbxh 2500x1250x18 mm, vrátane hliníkového mádla	m	93,800	200,00	18 760,00
62	60557318s00	Spojovací materiál pre montáž mantinelov	kpl	1,000	119,00	119,00
63	787911141	Montáž oplotenia, ochranná sieť PE, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m2	280,500	5,80	1 626,90
64	3199106h037	Spojovací materiál na montáž siete-svorky, lano, šnúra, karabinky, úchytky	kpl	1,030	700,00	721,00
65	31391000041.2	Ochranná sieť zelená, PE, hr. 3mm, veľkosť oka 45/45mm, výška do 4,0m	m2	280,500	4,50	1 262,25
66	787920221	Montáž vrat a vrátok k mantinelovému systému multifunkčného ihriska, výplň preglejka, hr. 18 mm	ks	2,000	150,00	300,00
67	55351001054.0.1	Bránka jednoridlová, šxv 1,1x2,05 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 40x40x3 mm, preglejka 18 mm, farba Biela	ks	2,000	310,00	620,00
68	55351001470.1	Futbalová brána, 4x2/0,8x1 m, galvan. oceľ, kotvená do pevnej podlahy, vrátane siete	ks	2,000	550,00	1 100,00
69	55343000863.1	Basketbalový koš jednostĺpový, 100x100 mm, dosah L=1,25 m, oceľ galvan.	ks	2,000	290,00	580,00
70	55343000863.2	Basketbalová doska Extra, Laminát, 0,9x1,2 m, laminát, biela	ks	2,000	130,00	260,00
71	55343000863.3	Basketbalová obruč, zinkovaná, 12 úchytiek	ks	2,000	80,00	160,00
72	55343000863.4	Basketbalová retiazka, 12 úchytiek	ks	2,000	15,00	30,00
73	55343000864.1	Volejbalové stĺpy univerzálne hliníkové, profil ovál 120x100 mm, plynule nastaviteľná výška	set	1,000	648,00	648,00
74	31391000041.4	Volejbalová sieť, turnajová čierna s antenkami	ks	1,000	65,00	65,00
75	31391000041.5	Tenisová sieť, hrúbka vlákna 2mm, polyetylén - čierna	ks	1,000	135,00	135,00
76	787920270	Montáž a osadenie doplnkov oceľových konštrukcií (bránky, ...)	ks	10,000	90,00	900,00
77	6059501000	Materiál pre kotvenie basketbalového koša, bránky	kpl	1,000	410,00	410,00



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
78	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	17,500	15,00	262,50
<b>M Práce a dodávky M</b>						<b>4 204,84</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>						<b>3 782,34</b>
3	21015061f1	Revízia elektronických zariadení	ks	1,000	350,00	350,00
4	210193001.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 1	ks	1,000	35,00	35,00
5	35711000040 0.S	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová SR 1 DIN00 VV 1/1x160A P2	ks	1,000	250,00	250,00
6	35822004250 0.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	14,00	14,00
7	35822000050 0.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	4,000	3,20	12,80
8	35899000414 0.S	Kryt svoriek IP20 pre výkonové ističe 3P do 250 A	ks	1,000	16,00	16,00
9	210193061	Rozvádzač RST	ks	1,000	18,48	18,48
10	210201620.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	8,000	21,00	168,00
11	LIGSL03122	Svietidlo LED 151W 17360lm/765 ECG IP65 50° šedé	ks	8,000	150,00	1 200,00
12	4053111430	Držiak reflektora nadstavec na stĺp pre 2ks svietidiel	ks	4,000	90,00	360,00
13	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	90,000	1,75	157,50
14	1118317800	Lak Asfaltový na izoláciu spojovov	t	0,010	5 000,00	50,00
15	35441005880 0.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	84,780	2,00	169,56
16	3454309sa64 4	Oceľová guľatina	m	12,000	0,60	7,20
17	210810048.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x240	m	93,000	0,40	37,20
18	34111000070 0.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	93,000	0,85	79,05
19	2861381100	Káblové chráničky - rúrky fx20 NAV	m	93,000	0,85	79,05
20	210810057.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x150+70	m	30,000	0,55	16,50
21	34111000850 0.S	Kábel medený 1-CYKY 5x25 mm2	m	30,000	24,00	720,00
22	2861381200	Káblové chráničky rúrky fx 32NAV	m	30,000	1,40	42,00
<b>33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh</b>						<b>400,00</b>
79	331060224	Pojazdná plošina na montáž ochranné siete	kpl	1,000	400,00	400,00
<b>46-M Zamné práce pri špeciálnych prácach</b>						<b>22,50</b>
80	460120002v	Obayp revíznej šachty so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	1,500	15,00	22,50
<b>OST Ostatné</b>						<b>654,00</b>
23	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 6 hodín	hod	10,000	40,00	400,00
24	3450200510	Podružný materiál pre elektromontážne práce	ks	1,000	254,00	254,00

**Celkom**

**101 940,00**

